
Revisão Histórico Data Aprovado Assinatura

01 Revisão das informações das embalagem 30/04/2024 Henrique -

00 Emissão inicial 27/03/2019 Henrique -

30 kg ( Criança até 10kg + 20 litros de água)

Aprox. 2 anos de idade.

Peso máximo (kg)

Altura(m)

Idade 

Grupo 

FTP-06000.04

06000.04

Banheira Ergonômica com Suporte Branca

Imagem do Produto

Código interno

Nome do produto

FICHA TÉCNICA DE PRODUTOS

Informações gerais

Marcações no produto (Etiquetas/ adesivos/ transfers)

Embalagem

Material:

Acabamento

Tipo de estrutura

Plástico de engenharia PP (polipropileno)

Pintura epóxi / poliéster

Estrutura em aço tubular Ø3/4"

0.0990

4,4 kg

22

79

57

Caixa papelão 6mm

Características

Indicação 

789843150049-6

1 Ano

Não possuiCertificação

Garantia

Código de Barras EAN13

Plástico

Banheira Ergonômica com Suporte + manual + saco plástico

m³

Peso embalagem (produto + embalagem)

Medidas da embalagem  individual -Profundidade - cm

Medidas da embalagem  individual- Largura - cm

Medidas da embalagem individual  - Altura - cm

Tipo de embalagem individual

Conteúdo da embalagem

Sim

3,4 kg

20

78

55

46

77

88

Sim

Sim

Branca

Branco

Manual

Peso líquido do produto 

Dimensões do produto fechado - Profundidade - cm

Dimensões do produto fechado - Largura - cm

Dimensões do produto fechado - Altura - cm

Dimensões do produto aberto - Profundidade - cm

Dimensões do produto aberto - Largura - cm

Dimensões do produto aberto - Altura - cm

Mangueira para escoamento da água ? 

Possui banheira ?

Cor da estrutura

Cor predominante


